Wierzbi-
ca, Ostap Michalczuk w. Dorohusk, Paweł Kość w. Stulno, Bonawentura
Rękisiewicz m. Sawin, Łukasz Oleszczuk w. Okopy.

Dowódcy wojska rosyjskiego zgłaszali do konfederacji zapotrzebo-
wanie na wyżywienie oddziałów i furaż (karmę) dla koni. Na przykład,
rosyjski generał Lewanidow pismem z dnia 1/12 sierpnia 1792 roku
żądał dla swego oddziału …aby w najprędszym czasie było w gotowo-
ści mąki korcy 2000, krup9 korcy 200, owsa korcy10 2000. Takie żądania
mimo kłopotów spełniano. Pogłębiano przez to sytuację gospodarczą
społeczeństwa.

Źródło: Protokół Codziennych Czynności od Dnia 27 Lipca 1792